
Управляющими ком 

 

 

РРоссийская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   « 27 » декабря 2018 г.    № 4/68  
 

                                     

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества для оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области 

 

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект 

решения Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области 

"О внесении изменений в Перечень муниципального имущества для 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области" и 

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или 

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа 

Рошаль Московской области от 27.04.2016 №2/19 «Об утверждении 

Положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области», 

Уставом городского округа Рошаль Московской области, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Перечень муниципального имущества для оказании 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 

21.05.2009 № 10/47 (с учетом изменений, внесенных  решениями Совета 

депутатов городского округа Рошаль от 11.02.2010 №4/6, от 29.11.2011 



№2/29, от 24.04.2014 №2/13) (далее - Перечень), следующие изменения: 

1.1. дополнить Перечень строкой 2  следующего содержания: 

 

2 Нежилое 

помещение 

Московская 

область,  

г. Рошаль,  

ул. Фридриха 

Энгельса,  

д. 33/7 

Год 

постройки 

1960 год, 

общая 

площадь 88,8 

кв.м, 

к№50:25:013

0205:114 

Коммерческое 

использование 

 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль 

Артюхину А.В. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник" и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области Янина Д.Ю. 

 

 

 
Председатель Совета депутатов      Глава городского округа Рошаль 

городского округа Рошаль    

Московской области 

 

                                    Д.Ю. Янин                                     А.В. Артюхин 

 

«     » _____________ 2018 г.                «     » ____________ 2018 г. 

 

 
 

  


